

Global Impact Investment ApS

c/o KRING HOLDING ApS, Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 40 66 29 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2022.

Jesper Kring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Global Impact Investment ApS c/o KRING HOLDING ApS Ragnagade 7 2100 København Ø CVR-nr.: 40 66 29 60 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Kring
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Leapfrogging ApS, København, Danmark KRING Asia Ltd., Singapore
Kapitalinteresser	Kring Group A/S, København Heartwood Group ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive handel samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.850 kr. mod -10.694 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.251.941 kr. mod -657.104 kr. sidste år. Resultatet er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-29.850	-10.694
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	170.418	83.880
Andre finansielle indtægter	5.781.398	0
Øvrige finansielle omkostninger	-670.025	-730.290
Resultat før skat	5.251.941	-657.104
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	5.251.941	-657.104
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.251.941	0
Disponeret fra overført resultat	0	-657.104
Disponeret i alt	5.251.941	-657.104

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	18.350.282	18.179.864
Kapitalinteresser	1.981.236	1.967.236
Andre værdipapirer og kapitalandele	396.986	4.049.132
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.728.504</u>	<u>24.196.232</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.728.504</u>	<u>24.196.232</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>30.438</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>30.438</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>6.643.645</u>	<u>3.425</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.674.083</u>	<u>3.425</u>
Aktiver i alt	<u>27.402.587</u>	<u>24.199.657</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	10.417.804	5.165.863
Egenkapital i alt	10.457.804	5.205.863
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.000	0
Anden gæld	16.934.783	18.993.794
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.944.783	18.993.794
Gældsforpligtelser i alt	16.944.783	18.993.794
Passiver i alt	27.402.587	24.199.657

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kring Holding ApS, CVR-nr. 10072514 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.